"OLIVIERI MAFFEQO" - BRESCIA
VIA G. OBERDAN, 12/E

Brescia
25128

Materia / Disciplina

RELIGIONE CATTOLICA

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA E CULTURA STRANIERA
(INGLESE)

LINGUA E CULTURA STRANIERA
(INGLESE)

LINGUA E CULTURA STRANIERA
(INGLESE)

STORIA

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

MATEMATICA

BSSL03601G

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe:
Corso:

Codice
Volume

9788805076475

9788822192288

9788889950302

9788808636690

9780194721769

9788891420169

9788822191229

9788839529213

9788849417210

9788849423068

3D
LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTE

Autore / Curatore /
Traduttore

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI
MARCO

SAMBUGAR MARTA / SALA'
GABRIELLA

JORDAN EDWARD / FIOCCHI
PATRIZIA

SPIAZZI MARINA / TAVELLA
MARINA / LAYTON MARGARET

AA VV

COTENA SUSANNA

BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI

TREBI

NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI
FORNERO

SASSO LEONARDO

SASSO LEONARDO / FRAGNI
ILARIA

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2020-2021

Titolo
Sottotitolo

NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)
CON NULLA OSTA CEI

TEMPO DI LETTERATURA - LIBRO MISTO CON HUB
LIBRO YOUNG

VOL. 1 + LABORAT. DI METODO + TESTI E
LINGUAGGI TECNICO-SCIENTIFICI + DIVINA

GRAMMAR FILES - GREEN EDITION

COMPACT PERFORMER - VOLUME UNICO
MULTIMEDIALE (LDM)

VENTURE 2: PREMIUM 2 0
STUDENT BOOK + WORKBOOK + OPENBOOK

AGORA
EDUCAZIONE CIVICA PER LA SCUOLA SECONDARIA
DI II GRADO S613

COMUNICARE STORIA - LIBRO MISTO CON HUB
LIBRO YOUNG

VOL. 1 + LAVORO, IMPRESA E TERRITORIO 1 + HUB

YOUNG + HUB KIT

I NODI DEL PENSIERO 1 EDIZIONE CON CLIL
DALLE ORIGINI ALLA SCOLASTICA

NUOVA MATEMATICA A COLORI - EDIZIONE
AZZURRA - MODULO B

ALGEBRA DI SECONDO GRADO E DI GRADO
SUPERIORE

COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BIANCA
VOLUME A + QUADERNO + EBOOK

Vol. Editore

[y

SEI

LA NUOVA
ITALIA
EDITRICE

TRINITY
WHITEBRIDGE

ZANICHELLI
EDITORE

OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

SIMONE PER LA
SCUOLA

LA NUOVA
ITALIA
EDITRICE

PARAVIA

PETRINI

PETRINI

Prezzo

(€)

17,90

39,60

26,00

22,80

30,80

12,00

27,80

30,60

16,10

28,05

Muova adozione

=2
]

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

=
[e]

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



FISICA

CHIMICA

STORIA DELL'ARTE

LABORATORIO DI ARCHITETTURA

DISCIPLINE PROGETTUALI
ARCHITETTURA E AMBIENTE

DISCIPLINE PROGETTUALI
ARCHITETTURA E AMBIENTE

DISCIPLINE PROGETTUALI
ARCHITETTURA E AMBIENTE

9788808637024

9788808334848

9788808276414

9788808389398

9788858324509

9788858324516

9788808520487

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

367,15
Chiudi

RUFFO GIUSEPPE / LANOTTE
NUNZIO

VALITUTTI GIOVANNI / TIFI
ALFREDO / GENTILE ANTONINO

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO

FRANCESCO PAOLO

VEDOVI DANIELA / DE GIORGI
PIERO

FORMISANI FRANCO

FORMISANI FRANCO

VEDOVI DANIELA / DE GIORGI
PIERO

LEZIONI DI FISICA - EDIZIONE AZZURRA - VOLUME

U (LDM)

ESPLORIAMO LA CHIMICA.VERDE PLUS (LD)
SECONDA EDIZIONE DI ESPLORIAMO LA CHIMICA

ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE
ARANCIONE - VOL. 3 + MUSEO (LDM)

DAL GOTICO INTERNAZIONALE AL MANIERISMO +
MUSEO DIGITALE

ARCHITETTURA E AMBIENTE - VOLUME
LABORATORIO (LDM)
SECONDA EDIZIONE

GEOMETRIE DEL BELLO VOL.A
A. COSTRUZIONI GEOMETRICHE, PROIEZIONI
ORTOGONALI, ASSONOMETRIA+DVD

GEOMETRIE DEL BELLO VOL.B
PROSPETTIVA, DISEGNO A MANO LIBERA E
DIGITALE, ARCHITETTURA

ARCHITETTURA E AMBIENTE - VOLUME DISCIPLINE
PROGETTUALI (LDM)
SECONDA EDIZIONE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

CLITT

LOESCHER
EDITORE

LOESCHER
EDITORE

CLITT

41,20

30,80

27,20

30,10

21,15

15,90

30,10
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